
 
ESTADO DO PARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE 

GABINETE DO PREFEITO 

CNPJ: 34.671.057/0001-34 

 

PORTARIA Nº 048/GPMAAN/2019                 Água Azul do Norte, 25 de Fevereiro de 2019. 

 

 

“DISPOE SOBRE CONCESSÃO DE FÉRIAS A 

SERVIDORA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.” 

  

 

 O Prefeito Municipal de Água Azul do Norte - Pará, Renan Lopes Souto, no uso de 

suas atribuições, legais, conferidas por lei. 

 

 

           CONSIDERANDO, o Parecer Jurídico; 

 

RESOLVE: 

                   

              Art. 1º - Nos termos desta Portaria, CONCEDER férias a Srª. MARIA LUCIA DE 

SOUZA BEZERRA, ocupante do cargo de Professora, lotada pela Secretaria Municipal de 

Educação com base na Lei Municipal 025/1993, compreendido no período de 10 de Fevereiro a 

11 Março de 2019.       

  

 Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 

efeitos legais ao dia 10 de Fevereiro de 2019, revogada as disposições em contrário. 

 

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 

 

 

 

                                 Água Azul do Norte – PA, em 25 de Fevereiro de 2019. 

 

 

 

 

 

 

 

RENAN LOPES SOUTO 

Prefeito Municipal 

 

 




